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МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

08 декабря 2011 года № 027
О внесении изменений в решение № 035
от 28 декабря 2010 года «Об утверждении бюджета 

внутригородского муниципального образования 

Строгино в городе Москве на 2011 год» в связи с 

превышением предельно допустимого 

объема корректировок.
В связи с необходимостью внесения изменений в частях расходов по соответствующим статьям бюджета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве на 2011 год.

муниципальное Собрание решило: 

1. Внести изменения в решение № 035 от 28 декабря 2010 года «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве на 2011 год» в связи превышением предельно допустимого объема корректировок по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации в соответствии с приложением 1 и приложением 2
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве А.Н. Присяжненко
Руководитель внутригородского

муниципального образования 

Строгино в городе Москве                             


          А.Н. Присяжненко 
Приложение 1

к решению муниципального Собрания 

от 08.12.2011 г. № 027
Внесение изменений в решение № 035 от 28 декабря 2010 года  
	Наименование 
	раздел
	подраздел
	ЦС
	ВР
	Сумма 

(тыс. руб.)

	Организация досуговой и социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
Выполнение функций органами местного самоуправления
	11
	02
	519 03 21
	501
	-90,0

	Организация досуговой и социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

Выполнение функций органами местного самоуправления
	11
	02
	519 03 21
	501
	+90,0

	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	002 02 20
	501
	-198,0

	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания руководителя муниципалитета для решения вопросов местного значения
Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	002 02 10
	501
	+198,0


Руководитель Муниципалитета

 Строгино                                                                       


     И.Н.Баринов                                                                                              

Председатель 

муниципального Собрания                                                                           А.Н. Присяжненко
Приложение 2

к решению муниципального Собрания 

от 08.12.2011 г. № 027
Внесение изменений в решение № 035 от 28 декабря 2010 года  

РАСХОД

                                                                                                                                                                    (тыс. руб.)
	Раздел 
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Статья
	2011 год

	11
	02
	519 03 21
	501
	211
	-90,0

	11
	02
	519 03 21
	501
	340
	+90,0

	01
	04
	002 02 20
	501
	226
	-198,0

	01
	04
	002 02 10
	501
	211
	+198,0


Руководитель Муниципалитета

 Строгино                                                                       


     И.Н.Баринов                                                                                              

Председатель 

муниципального Собрания                                                                           А.Н. Присяжненко

